
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Краснодар 

О виссении изменения в постановление администрации 
муниципального образования горол Краснодар от 18.03.2022 № 1059 
«О закреплении муниципальных образовательных организаций, 

реализующих образовательную программу дошкольного 

образования, за конкрегными территорнями 
муниципального образования город Краснодар» 

В связи с вводом в эксплуатацию новых многоквартирных домов, а также 
необходимостью внесения редакционных уточнений, в целях обеспечения прав 
граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образова- 
ния, территориальной доступности образовательных организаций, реализую- 

щих программу дошкольного образования, постановляю: 
1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

город Краснодар от 18.03.2022 № 1059 «О закреплении муниципальных образо- 

вательных организаций, реализующих образовательную программу дошкольно- 
го образования, за конкретными территориями муниципального образования 
город Краснодар» следующее изменение: 

приложение изложить в редакции согласно приложению. 
2. Департаменту информационной политики администрации муници- 

пального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить настоящее по- 
становление на официальном Интернет-портале администрации муниципально- 
го образования город Краснодар и городской Думы Краснодара. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за- 
местителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову. 

Глава муниципального 

образования город Краснодар Е.М.Наумов



г 
п 

муниципальных образовательных организаций, 
программу дошкольного образования, 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
муниципального образования 

Красно пр." 
«ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

муниципального образования 
город Краснодар 

от 18.03.2022 № 1059 

ПЕРЕЧЕНЬ 
реализующих образовательную 

закреплённых за конкретными территориями муниципального образования город Краснодар 

ыы 

Наименование 

учреждение муниципального 
образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка — 
детский сад № 204 «Стрекоза» 

ул. Западный Обход, 22: 
350077, 
пос. Отделения № 2 
СКЗНИИСивВ, 

ул. Ботаническая, 2/1 

№ 
че муниципальной дошкольной Место нахождения Территория, закреплённая за муниципальной 
— ооразовательной организации дошкольной образовательной организацией 

к | 2 му . ПЕ ЗЕЕ”: ВИ р 
| Прикубанский внутригородской округ города Краснодара | 

Г — НИ ь 

= а. 

ул. им. Бехтерева В.М.; 
пос. Берёзовый (СТ «Прогресс»): | 
ул. Карла Гусника; 
ул. им. Атамана Филипсона; 
ул. им. Атамана Матвеева; 
ул. им. Атамана Безкровного; 
ул. им. Атамана Завадовского; 
ул. им. Атамана Верзилина; 

р. :. ми | ул. им. Атамана Кусакова __ с АИ . 
174. | Муниципальное автономное 350053, ЖК «Светлоград»: | И к. 

дошкольное образовательное | г. Краснодар, ул. Красных Партизан, 1/3 (с корпусами от 1 до 11); 1/4 (с корпусами от 1 ло 14); 
ЖК «Иа Красных Нартизан»: 
ул. Заполярная, 35 (литер 1 — 16); 
ул. Заполярная, 37 (литер | — 5); 
ЖК «Славянка»: 
ул. Заполярная, 39 (литер 1 - 5); 
ЖК «Студия 45»: 
ул. Заполярная, 45; 
ЖК «Южане» и «Близкий РФ»: 
ул, им. Ивана Беличенко: 
ул, им. Ивана Дударя, 2], 13, 37, 52, 54, 55; 
ул. им. Константина Гондаря; 
ул. им. Льва Ковалёва, 7, 9, 11, 19, 39, 31, 36, 40, 51, 60; 
ул. им. Фёдора Русанова, 4, 5, 40; 

ул. им. Даниила Смоляна, 53, 54, 56, 57, 66, 74, 76, 78, 80, 80/1; 
ул. им. Ивана Шкабуры, 21; 
ул. им. Игната Семиноги; 
ул. им. Дмитрия Мороза, 12, 14; 
ул. им. Ефима Чеши; 
ЖК «Мой Город»: 
ул. Западный Обход, 39/2 (литер 1 —8); 
ЖК «Спортивная Деревня»: 

ул, Западный Обход, 42/3 (литер! —4), 42/4, 42/3, 42/5, 42/6, 42/7, 42/8; 
ЖК «Самолёт»: 
ул. Западный Обход; 
ул. Лесопосадочная; 
ул. им. Лодыгина А.Н.; 
ул, им, Туполева А.Н.; 
ул. им. Мечникова И.И.; 
ул. им. Кулибина И.П; 

и 


